
Uchwała nr SS.2.2024.2025 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
w sprawie zaopiniowania programu studiów kierunku Zarządzanie 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 

Uchwala się co następuje: 

 

1. Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu pozytywnie 

opiniuje program studiów kierunku Zarządzanie (studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym), 

których uruchomienie planowane jest od roku akademickiego 2025/2026. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego  

Publicznej Uczelni Zawodowej  

w Grudziądzu 


